SIMEC IN TERNATIONAL 2 8. A DE C.V. . ACR12CA

CERTIFICADO bE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/04/10 23:52:26
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002302 CONTRATC: 8007 REMISION:  009935-2
PRODUCTO: ARGULC 3X3/8" 76.2X9.52MM  GRADO DE ACERO  A3650 CSG
ESPECIFICACION ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE:  TRANSPORTES HEBRACO,
DESO TEORLCO(KG/MT) :10,714 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

383701 .0180 0230  .0230  .2500 2700 .0320 .2%00  .2400  .1100  .0050C  .9800  .0019

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA BELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2}) (2"}
383701 62,128 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA

383701 DJK0O0343 DJK00344 DJK00345




